Offentliche Bekanntmachung
des Amtes Geest und Marsch Sudholstein
fur die Gemeinde Hetlingen

uber die Sitzung des Bau-und Wegeausschusses der Gemeinde
Hetlingen (offentlich)

am Montag, den 05.12.2022 um 19:00 Uhr

in der Feuerwache Hetlingen, Raum Giesensand (Feuerwache oben),
25491 Hetlingen

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

6

7

Eroffnung der Sitzung

Beschlussfassung uber eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der
letzten Sitzung

Anfragen

Bericht des Burgermeisters
Einwohnerfragestunde
Sachstand: Erweiterung DRK Kita

Verschiedenes

10 Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschllsse

Unter Punkt 5 konnen Fragen zu
Beratungsgegenstanden oder anderen
Angelegenheiten der ortlichen Gemeinschaft
gestellt und Vorschlage oder Anregungen

Amt Geest und Marsch Sudholstein | unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen
Der Amtsdirektor Einwohnerinnen und Einwohnern zu.

gez. Jurgensen



